
 

お得意先様 各位 

2025 年 7 月吉日 

ティアック株式会社 情報機器事業部 

メジャメントプロダクト部 国内営業課 

TEL：042-356-9161 

 

 

フィールドデータレコーダー「es8」販売終了のご案内 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、長年ご愛顧賜りましたフィールドデータレコーダー「es8」の販売を終了する運びとなりまし

たので、下記の通りご案内申し上げます。 

同等の後継機種はございませんが、弊社データレコーダー、LX-1000シリーズでのご提案をさせ

ていただきます。 

敬具  

 

記 

 

１． 販売終了対象機種  

フィールドデータレコーダー：es8 

２．  販売終了時期  

2025年7月 

3． 後継機種 

同等の後継機種はございません。 

・インテグレ—テットロガー：LX-1000シリーズ 

を推奨させていただきます。 

仕様等の詳細に関しましては弊社Webサイトにてご確認いただくか、各営業担当へお問い合

わせをお願い申し上げます。 

以上  


